Ensino Médio (12 a 32 série)
Calendario de Testes - 1° Bimestre/2024

Datas

C1lA

C2A

C3A

04/03
segunda-feira

Biologia

Biologia

Biologia

Lingua Portuguesa

Lingua Portuguesa

Lingua Portuguesa

05/03 Fisica Fisica Fisica
ter(;a-fel ra Literatura Literatura Literatura
06/03 L. . .

) uimica uimica uimica
guarta-feira Q Q Q
Historia Historia Histoéria
07/03
quinta-feira Sociologia Sociologia Sociologia
Inglés Inglés Inglés
08/03 g g g
sexta-feira Filosofia Filosofia Filosofia
11/03 ) Matematica Matematica Matematica
segunda-feira
Geografia Geografia Geografia
12/03 g J J
terga-feira Redacéo Redacéo Redacéo




